RG-SG7008L
多业务融合一体机
与场景亲密接触  做方案创新专家 01
RG-SG7008L多业务融合一体机是锐捷网络面向下一代融合网络推出的高性能、大容量的模块化多业务一体机，全面融合出口、
交换、无线、网管特性。凭借着强大丰富的功能组合，RG-SG7008L多业务一体机能够有效的保障网络出口安全、管理上网行为、
管理无线设备、提高业务性能，满足各行业中小规模网络的多样化需求。
RG-SG7008L多业务一体机采用RGOS模块化操作系统，支持IPv4/IPv6等多种网络业务，满足未来以太网的应用需求。
●  交换模块融合VSU虚拟化、正交架构等技术，提供持续的带宽升级能力和业务支撑能力。

 根据具体情况选择多业务插卡。支持情况可能会随时更新，且不同多业务插卡参数会有差异，订购前请咨询在线客服。
 根据具体情况选择接口插卡。支持情况可能会随时更新，且不同接口卡参数会有差异，订购前请咨询在线客服。
订购信息中的（*）表示后续支持的产品。
选配指南06
产品型号 产品描述
M7008L-RCM SG7008L 高性能路由插卡
M7008L-WSM
SG7008L 高性能无线控制器插卡
默认支持 0 个 License，管理 M7000L-RU 无线远端模块时，无需 License。
管理其他 AP 时，需要配置 License，普通 AP 占用 1 个 License，墙面 AP 占用 0.5 个
License，智分系列产品参见对应型号的产品介绍中“订购信息”章节。
M7000L-RU 无线远端模块 + 普通 AP+ 墙面 AP+ 微 AP，可管理上限为 512 个。
M7000L-6XS 6 端口万兆以太网光口 (SFP+，LC)
主机多业务卡
产品型号 产品描述
M7000L- 8GT 8 端口千兆以太网电口 (RJ45)
M7000L-8GT-HP 8 端口千兆以太网电口 (RJ45)，支持 PoE/PoE+
M7000L-8SFP 8 端口千兆以太网光口 (SFP,LC)
主机接口卡
产品型号 产品描述
RG-PA180I-F 电源模块（可冗余，交流，180W，10A），不支持 PoE
RG-PA650I-P-F 电源模块（可冗余，交流，650W，10A），PoE 输出 520W